Prnscisca*) et per ascensum rivuli prefati et vallis usque ad monticulum lapidibus con-

situm circa finem eiusdem vallis et a monticulo per ascensum collis versus aquilonem

iuxta uuum monticulum usque ad tres lapides iuxta viam positos, sicut est per monticulos

et arbores et lapides distinctum, ab illis tribus lapidibus trans viam per directum usque

ad quercum maguam, a quercu vero magna usque ad montem Lyssidol, a Lyssidol autem

recurrunt usque ad magnum montem, inde recurrunt per descensum vallis parve ultra

Sbiehonenissam et sic per ascensum vallis usque ad tres qnercus signatas et sic directe

per borram usque ad fontem scaturieutem, de quo quidam cmanat rivulus, per quem

termini descendunt usque ad aquam Cleucissam
1
). que Cleucyssa fluens in Pesznizzam

tota cum ambabus ripis et pratis, que ex alia parte habemus, terminis Wirchossin finem

*) quorruni in Original ton H,t,--r -• Band tinier d*r Mir oackgrlrafn.

I) Uer Bychotcer liach geht 5. run Wiertchuttin in den SnrnowiUer See. *) Iter Itaeh hei Prvuau t. r»n M r-.-,. -..f..,

i) Iter llacii hei Wittenherq n. ran Wienrhutzin.
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imponit. Pesznizza vero cum ambabus ripis et clausuris et omnibus utilitatibus, que

nunc sunt vel inposterum in eis haberi poterunt, dilectis in Christo sororibns in Sarnowiz

perpctua libertate confirmamns et omnia bona prenominata cum omnibus attinentiis suis,

agris, pratis, silvis, pascuis, aquis, piscacionibus, molendinis et omnibus aliis libertatibus

et inmunitatibus suis. Decernimus eciam colonos et servientes, res et naves ipsarum

in omni dominio nostro a solncione thelonei fore exemptas. Ut ergo hee rata et incon-

wlsa predictis sororibns monasterii de Sarnowiz perpetuo permaneant, sigilli nostri

appensione cum testium snbscripcione presentem paginam roboramns. Testes sunt:

Johannes abbas de Olyva, Gherlacus prior, Elgems cellerarins sacerdotes et monachi

ibidem, Weycel palatinus in Gdanzk, Andreas iudex et Vnizlaus subcamerarius ibidem,

Johannes Nossala et Stenizlaus cubienlarii ducis et alii quam plnres Christi fideles.

Datum anno domini M\ CC°°. LXXIX" quarto Idns Februarii, indictione VTI, coneurrente

sexto, epacta VI".

*303.

1270. (!) Fkfbt UUt 8. Ihinxig. Ilerzog Metttcin von I'ommern bettatigt dem Klonter Sarnovitz

die Dwrfer Sarnowitz, Pribrodo, Wienchutzin, Gardlino vnd Lubkau und benchreibt Hue Grenzen.

Original m Slaat*arehh> zu Kbnigtberg, Samowitz N. 5, an rotken Seidenfaden dot (zveite) Siegel Mettteins. Dai

Siegelbild, urn teeleiet deutlieh ein Rand lauft, tcheint aim lauter kteinen Fragtnenten zutammengeietzt zu tein.

Die Schrift itt plump und gehbrt friheden* dem An/ang de* tt. Jahrhunderti an.

Abtehrift ebendaielbit im Trantiumpt den Sicolaus Sieiehlenberg von 1507 Januar 18 p. 7—10 und im Fol. A 101

p. 58/61 (Cop. v. Sarnovitz).

Die Vrkunde, welche wortlieh mil der vorigen ibereimtimmt, itt nach dieter gefaUrht, am Strotsengeriehttbarkeit,

Fitcherei, Strandrecht und einige Orenzcorrecturen dadurch dem Ktotler zu tiehern. Die chronoiogitchen Angahen patten

nur zu 1719, nicht zu 1270 oder 1276.

In nomine sanete et individue trinitatis amen. Ego Mestwinus dei gracia dux Pome-

ranie universis Christi fidelibus banc pagiuam inspecturis salutem imperpctuum. Cum

propter labilem memoriam varias hominum volnntates acta legitima sine causa irracio-

nabilius mnltociens inbringentnr, a iure conveniens iudicatur, ut tali morbo cantele remedio

succurratur. Hinc est, quod cum nobis per legitima doenmenta bone memorie Snbislai

cognati nostri super collacione Saruowicz et Pribrodo et Raciborii patrui nostri et

Swantopolci patris nostri super Wircucino et Gardlino et Lubicowe ex pennutacione

patris nostri pro Govino predeeessorum nostrorum rei Veritas evidenter const itisset et

privilegia sororum monasterii de Zarnewicz Cisterciensis ordinis non cancellata, non rasa,

non abolita nec in aliqna sui parte viciata nobis per religiosos viros abbatem scilicet

et conventum monasterii de Oliua eiusdem ordinis super prefatis possessiouibus fuissent

exibita, ipsis easdem hereditates cum omnibus pertiuentiis suis omnique iure, iudicio maiori

et minori in quibuscunque locis tarn viis quam semitis, advoeaciaque libera et omnibus

ntilitatibus, que nunc sunt vel in postenim haberi poterunt, sub terra vel super terrain

sive salinis vel argeutifodinis, anrifodinis, ferrifodinis, plumbicidiuis aut cuiuscumque eris
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raetalli, si in prefatis hereditatibns poteruut reperiri, et ab omni cxactione nostri servicii

heredamque vel snccessorum nostrorum, sive legitimi seu extranei fuerint, predictas

possessiones, sicat ad iamdictum monasterium bona fide ac iusto titnlo ex donatioue

progenitorura nostrorum devolutas esse cognovimus, cum distinctione terminorum perpetuis

teniporibus possidendas libere confirmamus. Quos tcrminos per manum Sciborii castellani

nostri de Puczc propriis nominibns duximus distinguendos. Isti ergo sunt termini